e

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ n01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 2014-0001. E-mal: cmapiaca@hotmail.com -Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 046/2025-CMA

Ao Excelentíssimo Senhor
MÁRCIO JOSÉ DE MELO CHIERICI
Prefeito Municipal de Apiacá-ES

Apiacá/ES, 25 de março de 2025.

Prefeitura Municipal de Apiacá-E
Protocolo sob nº 977 1 2025
Em 26 103 12025

Setor de rotocilo
Assunto: Encaminha Requerimentos aprovados em Sessão Ordinária

Prezado Sr. Prefeito,

Venho através do presente encaminhar os Requerimentos aprovados pelos
Vereadores na Sessão Ordinária de 24 de março de 2025.

1) Requerimento nº 002/2025, de autoria dos Vereadores Lindomar Zacarias da
Silva, Rubia Rezende de Figueiredo, Ana Beatriz Rangel Gomes Moutinho,
Lucas de Oliveira Aquino, Fabiano Basílio Zanardi, Mario Lucio Ribeiro
Marquez, APROVADO nesta Casa de Leis.

2) Requerimento nº 003/2025, de autoria da Vereadora Ana Beatriz Rangel
Gomes Moutinho, APROVADO nesta Casa de Leis.

Sem mais, apresento aVossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

FABIANO BASILIO ZANARDI
✓Presidente